
l 
ZA VOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 
ŠIDENSKO- KNINSKE ŽUP AN IJE 
Matije Gupca 74, Šibenik 
Tel /fax 215-063 
Br: 2.%3 -01116 
U Šibeniku, 30. studenog 2016. godine 

Na temelju članka 38. Zakona o ustanovama (N.N. broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 59. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (N.N. broj 150/08, 155/09, 71/10, 139/10, 22/11, 
84/ 11 , 15411 1, 12/12, 70/ 12, 144112, 82/13, 159/ 13, 22/14 , 154/14, 70116), te članka 18. 
Statuta Zavoda za javno zdravstvo Šibensko-kninske županije Upravno vijeće Zavoda za 
javno zdravstvo Šibensko-kninske županije na svojoj 28. ( dvadesetosmoj) sjednici donosi 

ODLUKU 

O IZBORU I IMENO V ANru RAVNA TELJA 

ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO ŠIBENSKO- KNINSKE ŽUPANIJE 

I. Diana Dulibić, dipl. iur., s prebivalištem na adresi Težačka 4, Šibenik, imenuje se za 
ravnatelja Zavoda za javno zdravstvo Šibensko- kninske županije. 

II. Mandat imenovanoj iz točke I. ove Odluke traje četiri (4) godine i počinje s danom 
12. prosinca 2016. godine. ~ 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje: 

Upravno vijeće Zavoda za javno zdravstvo Šibensko - kninske županije raspisalo je javni 
natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Zavoda za javno zdravstvo Šibensko - kninske 
županije koji je objavljen 21.10.2016. godine u Narodnim novinama br. 96/16, stranicama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na web stranicama Zavoda. Na raspisani natječaj unutar 
natječajnog roka pristigle su dvije prijave. 

Na sjednici Upravnog vijeća koja je održana 30.11.2016. godine, a nakon uvida u zaprimljene 
prijave i dostavljenu dokumentaciju, članovi Upravnog vijeća pristupili su glasovanju 
temeljem kojeg je odlučeno o izboru kandidata. Izabrana kandidatkinja je Diana Dulibić 
dipl.iur. iz Šibenika, Težačka 4. Izabrana kandidatkinja imenuje se na razdoblje od četiri 
godine. 

Nezadovoljan kandidat ima pravo u roku za podnošenje tužbe pregledati natječajnu 
dokumentaciju u Službi zajedničkih poslova Zavoda za javno zdravstvo Šibensko - kninske 
županije. 



Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove odluke nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred nadležnim 
upravnim sudom u roku od 30 dana od primitka ove odluke. 

DOSTAVITI: 

l .Diani Dulibić 

2.Ankici Parat Balj kas 

3. Arhiva 

PREDSJEDNIK UPRA VNOG VIJEĆA 


